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13-14 maja 2017 roku, na Wałach Chrobrego odbyła się kolejna edycja Pikniku nad Odrą. To jedna z najliczniej
odwiedzanych imprez w Polsce, która łączy charakter targowy z atrakcjami i ofertami dla całej rodziny. Stanowi
również doskonałą możliwość do degustacji lokalnych, tradycyjnych i regionalnych produktów Pomorza
Zachodniego.

Smaczne Pomorze Zachodnie
W Alei Zachodniopomorskich Smaków - odbywającej się równolegle do Pikniku - promowano szeroką ofertę produktów
regionalnych, tradycyjnych, lokalnych, a także gospodarstw rolnych produkujących żywność ekologiczną. W 12 domkach
zaprezentowało się 14 zachodniopomorskich wystawców. Na odwiedzających wydarzenie czekały takie produkty jak legendarna
już Starka, wyśmienite piwa z lokalnych browarów: Stara Komenda ze Szczecina i Colberg z Kołobrzegu, pierniki szczecińskie,
świeże soki owocowo warzywne, paszteciki szczecińskie, doskonałe miody czy przetwory z cukinii, i wędliny wyrabiane
tradycyjnymi metodami.
Piknik nad Odrą był też miejscem promocji Listy Produktów Tradycyjnych. Smakowitą ofertę produktów tradycyjnych
przedstawiły województwa lubuskie oraz wielkopolskie.

W namiocie Województwa Zachodniopomorskiego zorganizowane było również stoisko informacyjno - promocyjne, w którym
odwiedzający mogli uzyskać informacje o działaniach prowadzonych przez Wydział Programów Rozwoju Obszarw Wiejskich,
zdobyć niezbędną wiedzę czy skonsultować inne kwestie związane z tematyką.

Podczas wydarzenia stoisko Województwa Zachodniopomorskiego odwiedził Minister rozwoju wsi, środowiska i rolnictwa
Brandenburgii Pan Jörg Vogelsänger. W spotkaniu tym ze strony polskiej uczestniczyli Członek Zarządu Pan Ryszard Mićko,
Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Pan Olgierd Kustosz oraz Dyrektor Wydziału Rolnictwa i
Rybactwa Pan Andrzej Binka. W trakcie spotkania poruszono miedzy innymi kwestie związane z pszczelarstwem zarówno po
stronie polskiej, jak i niemieckiej oraz te związane z marketingiem rolniczym.

Organizatorem Pikniku nad Odrą jest Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Turystyki sp. z o.o.
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